[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «29» июля 2016 года                     г. Партизанск                                            № 311

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ

 ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Рассмотрев поступившее в Думу Партизанского городского округа представление главы Партизанского городского округа о награждении Почетным знаком Партизанского городского округа, руководствуясь Положением от                    25 февраля 2011 года № 311-Р «О награждении Почетным знаком Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 25 февраля 2011 года № 311, статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Наградить Почетным знаком Партизанского городского округа    Фомина Фёдора Николаевича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Сучан», награждённого отраслевыми наградами «Отличник народного просвещения», «Отличник физической культуры и спорта», медалью «80 лет Госкомспорту России», Почётными грамотами и Благодарственными письмами различных уровней.

  2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести».

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                           В.Н. Хмелев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетным знаком Партизанского  городского округа»
В соответствии с Положением от 25 февраля 2011 года № 311-Р                            «О награждении Почетным знаком Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 25 февраля 2011 года № 311, в Думу Партизанского городского округа  поступило представление главы Партизанского городского округа о награждении Почетным  знаком Партизанского городского округа Фомина Фёдора Николаевича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Сучан», награждённого отраслевыми наградами «Отличник народного просвещения», «Отличник физической культуры и спорта», медалью «80 лет Госкомспорту России», Почётными грамотами и Благодарственными письмами различных уровней.

С ходатайством о награждении Фомина Фёдора Николаевича, Почетным знаком Партизанского городского округа к главе Партизанского городского округа  обратился  отдел физической культуры и спорта администрации Партизанского городского округа.

Представленные документы и ходатайство рассмотрены на заседании комиссии по рассмотрению ходатайств администрации Партизанского городского округа. Заключение комиссии имеется.

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                А.В. Сторожук